様式第１号（第５条関係）
　　　　年　　月　　日
大野市長　　　　　様
申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
大野市教育旅行バス補助金交付申請書
　大野市教育旅行バス補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

　（１）事業計画書（様式第２号）
　（２）旅行行程表
（３）貸切バス借上に係る見積書の写し
様式第２号（第５条関係）
　事　業　計　画　書

	旅行名

	旅行目的

	参加者数
	人

（内教職員及び同伴者　　　人）

	実施日程
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	宿泊先

	体験活動先

様式第３号（第６条関係）

大野市指令　第　　号
申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
   　　 代表者名
大野市教育旅行バス補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった大野市教育旅行バス補助金について、大野市教育旅行バス補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり交付する。

　　　　　年　　月　　日

大野市長

記

１　補助金の対象となる教育旅行及びその内容は、　　　　年　　月　　日付け交付申請書のとおりとする。

２　補助金の額は　　　　　　円とする。
３　大野市教育旅行バス補助金交付要綱第１０条に該当するときは、補助金の交付決定の全部又は一部を取り消すことがある。
４　交付した補助金については、その使途及び経理状況について市の監査を受けることがある。
５　申請した内容に変更が生じる場合は、速やかに変更申請を行うこと。

様式第４号（第７条関係）
　　　　年　　月　　日
大野市長　　　　　様
申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
大野市教育旅行バス補助金変更交付申請書
　年　月　日付け　大野市指令　第　号で交付決定を受けた補助事業の内容を変更したいので、大野市教育旅行バス補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容
３　変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第５号（第７条関係）

大野市指令　第　　号
申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名

大野市教育旅行バス補助金変更交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで交付申請のあった大野市教育旅行バス補助金について、大野市教育旅行バス補助金交付要綱第７条の規定の規定により次のとおり交付する。

　　　　　年　　月　　日

大野市長
記

１　補助金の対象となる教育旅行及びその内容は、　　　　年　　月　　日付け変更交付申請書のとおりとする。

２　補助金の額は次のとおりとする。

当初交付決定額　　　　　　　　　円

変更交付決定額　　　　　　　　　円

変更額　　　　　　　　　　　　　円
３　大野市教育旅行バス補助金交付要綱第１０条に該当するときは、補助金の交付決定の全部又は一部を取り消すことがある。

４　交付した補助金については、その使途及び経理状況について市の監査を受けることがある。
様式第６号（第８条関係）

　　年　　月　　日

大野市長　様
申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　代表者名

大野市教育旅行バス補助事業完了実績報告書

　年　月　日付け　大野市指令　第　号で交付決定を受けた補助事業が完了したので、大野市教育旅行バス補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

記

１　実績額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類

　（１）事業報告書（様式第７号）
　（２）宿泊証明書（様式第８号）
（３）貸切バス借上に係る領収書又はそれに準ずる書類の写し

様式第７号（第８条関係）

　事　業　報　告　書

	旅行名

	参加者数
	　　　　　　　　　　　　人

（内教職員及び同伴者　　　人）

	実施日程
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	宿泊者数
	延べ　　　　　　　　人

	体験活動実績
	体験内容
	体験者数

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

様式第８号（第８条関係）
宿泊証明書

下記のとおり宿泊があったことを証明します。

年　　月　　日

宿泊施設名：　　　　　　　　　　　　印

	団体名

	宿泊期日

及び

宿泊者数
	期日
	宿泊者数

	年　　　月　　　日
	人

	年　　　月　　　日
	人

	年　　　月　　　日
	人

	延べ宿泊者数
	人

様式第９号（第９条関係）

　年　　月　　日

大野市長　様
申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　代表者名

大野市教育旅行バス補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け大野市指令　第　　　号で交付決定を受けた補助金について下記のとおり請求します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　交付請求額　　　　　　　　　　　円

	金融機関の名称

	本・支店名

	口座番号
	普　・　当

	口座名義人
	フリガナ

添付書類　　交付決定通知書の写し